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192

201 203

202

207

208

206

200

453

211

452
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b
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b
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b
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LA DARSE BASSE

BOURNAREL

PICAROU

LE COLOMBIER

LA CALVETIE

CROUZOLS

LE TOUR

CAREGUE

LA BARRIERE

JOANNY

LE BOUSQUET

RIVET
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Célé

(Rivière)
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N
ECHELLE 1 / 5.000

LEGENDE

Limites de la crue de référence ou  de la plus forte crue connue

PLAN DE PREVENTION DES RISQUES NATURELS

BASSIN RANCE-CELE

Limites des zones aléa fort 

Lit ordinaire

Zones vertes ( V1=aléa fort, V2=aléa faible)           

Zone bleue

Zone rouge

V

B

R

D'INONDATION ET DE CRUE TORRENTIELLES

PLAN DE ZONAGE

Commune du TRIOULOU

ANNEXE 2
à l'arrêté préfectoral n°2002-0279 du 27 Février 2002

PRÉFECTURE DU CANTAL

Liberté . Egalité . Fraternité

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE
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a

b

496

497

41

162

605

161

15

16
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b
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b
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233
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b
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LA TREILIOTE

LE PRINCE

LA VIGNE BASSE

PICAUSEL

LE BRUEL

LES ROCHERY

LAMOLENE

PONT DE FABRE

PRE DE

LA CROIX

BLANCHE

PONT DU FABRE

LE

BOURG

MAZET-HAUT

ROBERT

MAZET

MAZET-HAUT-EST

ROUCAL

PUECH JEAN

LE PUECH-SUD

CHAMP DE ROUQUIER

LES GARRIGUES

CHAMP DE LA CROIX

LES VIGNES

GERBAL

TOUET

LA FRAINADE

PRE DE LA REVIERE

LES BORNES

LIZION

PATSEGE

MONTPLAISIR

LA MONTAGNE

LA MONTAGNE

LA PRADE

PRE MABIT

EMBALS

PRE DE MERLE

LASPERRIERES
LA CROIX DE CATALAN

CHAMP DE

LAFOUAN

LE PUECH BAS

BOUQUIER

PRAIRIE DE LACAM

MOULIN DU JUGE

SOUQUIERES

LES

MARCENAT

LABORIE

SABATIER

CHAMP DE

LA CROIX-OUEST

PECHAIRE

LE PECHAIRE

TUILERIE

DU

MONTPLAISIR

LASCOMBE

LA SCIERIE

C
O

M
M

U
N

E

DE

GARRIGAL

M
A

U
R

S

C
O

M
M

U
N

E

D
U

LA BOUISSOUNASSE

TRIO
ULO

U

CHAMP DE VILLEDIEU

LA PRADE BASSE

Le

Le

Célé

(Rivière)

de

Montnarty

Chemin

départementale

n°663

de

Saint-Julien

dé
pa

rte
m

en
tal

de

C
he

m
in

de

départementale

de

Che
min

R
ou

te

Route

de

à
F

ou
rc

al

Chemin

Chemin

de

St.Constant

à

Sa
in

t-A
nt

oi
ne

Sa
int-

Cou
sta

nt

à

Route

R
oute

départem
entale

Route

Route

C
he

m
in

de

départementale

n°45

n°45

R
ui

ss
ea

u

à

N°45

de

départemental

Decazeville

n°663

Aurillac

A
nc

ie
n

ancien

dé
pa

rte
m

en
ta

le

n°
66

3

Al
ta

ba
ss

e

rural

Sa
int

-C
on

sta
nt

à

Chem
in

Mairie

DP

de

DP

Chemin

Eglise

GC.

rural

n°4
5

C
he

m
in

n°663

Chemin

C
he

m
in

rural

R.D.653 Chemin

de

rural

rural

Chemin

Célé

Chem
in

Chemin

Départemental

St-Constant

Michel Fontanal

n°663

R
oute

à

au

Chemin

Puéchroux

de

Péch
aire

Chemin

de

Puchroux

départem
ental

C
hem

in

de

M
aurs

à

St.Santin

rrrrrrrrr
bbbbbbbbb

rrrrrrrrr

bbbbbbbbb

rrrrrrrrr

bbbbbbbbbrrrrrrrrr

777777777

rrrrrrrrr

rrrrrrrrr

bbbbbbbbb

bbbbbbbbb

bbbbbbbbb
bbbbbbbbb

bbbbbbbbb

V2V2V2V2V2V2V2V2V2

V2V2V2V2V2V2V2V2V2

V2V2V2V2V2V2V2V2V2

V1V1V1V1V1V1V1V1V1

RRRRRRRRR

V1V1V1V1V1V1V1V1V1

N
ECHELLE 1 / 5.000

LEGENDE

Limites de la crue de référence ou  de la plus forte crue connue

PLAN DE PREVENTION DES RISQUES NATURELS

BASSIN RANCE-CELE

Limites des zones aléa fort 

Lit ordinaire

Zones vertes ( V1=aléa fort, V2=aléa faible)           

Zone bleue

Zone rouge

V

B

R

D'INONDATION ET DE CRUE TORRENTIELLES

PLAN DE ZONAGE

Commune de SAINT CONSTANT

ANNEXE 2

à l'arrêté préfectoral n°2002-0281 du 27 Février 2002

PRÉFECTURE DU CANTAL

84 85

727

726

718

713

721

725

723

719

915

720

923
722

79

933

93281

82

83

730

731

735

916

80

ROC POINTU

CHAULE
CHAULE-SUD Ruis

sea
u

RouteRu
iss

ea
u

départementale

RRRRRRRRR

bbbbbbbbb

bbbbbbbbb

bbbbbbbbb

RRRRRRRRR

RRRRRRRRR

BBBBBBBBB

Echelle 1/1250Echelle 1/1250Echelle 1/1250Echelle 1/1250Echelle 1/1250Echelle 1/1250Echelle 1/1250Echelle 1/1250Echelle 1/1250

Liberté . Egalité . Fraternité

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE



180

319

80

75

74

72

70

76

71

a

182

181

47

73

69

61

55

210

211

49

56

57

63
62

64

68

66

69

27

a

185

187

26

b

a

70

a

b b

71

a

7

a

b

62

156

155

137

64

63

61

67a

81

80

77

78

79

65

5

3

4

a

93

6

191

192

a

193

190

82

83

75

72

74

76

55

141

139

58

57

140

12

4

3

5

8a

157

133

144

158

143

a

142

192

193

200
a

191

144

143

6
7

147

115

129

128

127

125

146

142

140

141

124

126

146

120

145

116

117

115

121

123

122

124

114

125

148

147190

151

150

123

183

203

177

182

178

179

185

186

180

184

a

187

81

84

44

85

91

97 90

169

92

89

127

128

129
157

a

175
164

103

167

104

160162

159

100

98

106

105

122

126

156

153

155

154

118

124

123157

135
158

152

60
54

59

58

46

263

265

154

152

42

43

51

50

197

20

24

23

194

28 b

183

53

16

36

35

34

33
32

31

52

19

18

21

a

22

17

b

195

29

b

a

256

c

268

258

41

261

14

280

13

282

15

141
a

278 a

5

216

4

a

267

272

278

271

37

180

174

292

289

283

93

235

206

285

1

3

2

284

125

a

b

130

a

b

177

165

269

123

256

104

114

108

264

130

131

132

134

a

136

135

92

95

162

161

164

94

163

85

151

153

a

27

26

196

184

88

168

167

89

91

b

b

98

148

154

a

2
a

96

99

165

b

171

73
a

172

87

113

114

86

b

101

102

100

12

198

111

113

184
130

129

158

166

174

211

214

223

224

69

173

208

a

103

104

180

175

346

b

177

324

a

176

a

195
112

340

308

107

108

109

110

192
a

195

191

307

344

181

210

211

209

180

179

182

184

345

274

275

271

270

58

197

118

198
201

200

205

204

206

202

304

339

276

164

165

171

323

321

322

172

188

199

233

189

190

149

150
186

187

183

185

168

163

159a

161

318

162

167

a

166

170

169

305

202

231
306

200

a

198

317

157

153

151

a

a

155

158

156

277

321

273

272

234

235

147

232

296
a

b

154

125

a

129

128

b

a

127

126

261

43

45

264

172

181

186

182

185

184

183

176

175

269

268

267

266

180

260

179

279

178

263

283 282

169

170

171
173

168

166

167

165
161

163

164

160

278

a

258

259

288

188
190

189

331 187

328

265

255

320

46
45

a

44

47

257

256

253

290

289

193

192

296

334

205 a

b

176

207

120

180175

a

181

b

152

b

a

162

161

139

133

132

131

a

186
155

156

316

209

210

309

189205

314

a
312 b

208

311
310

313

207

315

159

154157

153

158

212

164

169

160

168

163165

a

166

167

174

170

171

172

213

214

215

230

a

229

217

223

173

222
337

220
218

336

338

216

137

136

138

118

134

135

119

182

177176

180

181

179

178

183

175

333

332

b

244

242

a

300

239

301

238

237

254

258

256

257

255

249

b

250

b253

236

a

269

220

b
245

335

295 243

267

277

273

270

257

276
274

268

329

330

198

206

199

204

134

287

133

286

285
284

132

a

137

123

120

122

121

119

300

332

336
333

210

209

208

207

211

128

129

216

327

316

335

315

221

324

219

217

a

224

213

215

a

212

127

130

b

99

126

124

a

225

227

232

231

230

228
a

229

226

103

102

68

65

66
67

f

72

75

e

73

125

98
a

42

40

39

41

37

38

322

319

320

122

305

54

306

303 53

48

302
301

252

49

51

50

246

a

253

a

250

325

35

31

32 33

34

318
a

281

234

235

233

280

223

248

249

222

29
28

27
26

30

25

120

240

242
243

244

245

239
236

60

57 58

15

59

61

21

56

20

24 22

19

304

23

294

62

241

63

64

343

a

298

56

55

342

54

13

17

18

16

14

b

a

330

50

58

60

59

57

51

329

53

7

8

12

61

49

137

131

130

143

a

141

b

142
144

a

145

a

133

91
a

136 132a

124

123

135

87

97

88

89

86 85

90

92

140

251a

252

81

82

139

138

99

100
a

83

84

299

95106

115

116

341

134

104

102

103

98

105

96

94

93

78

73

76

77

68

79
80

101

111

110

109

113

107

108

266

260

246

259

247

248

112

65

64

63

62

b

75

262

261

263

74

72

71

69

70

67

272

278

ALIES

VENBEZE
LES PLACES

CHAPELLE SAINT-PIERRE

CROIX DEL SUC

LABRUNIE

LAGARRIGUE

LE BOURG

TREMATS

LE PUY GRAS

LA BRUEILLE

LA CROIX ROUGE

LA COMBE

LA CABOTIE

MOULIN DE RAMON

PUECH BATTUT

LA GARE

LACOSTE

MOULIN DE LUC

BERLAT

Ruisseau

Ru
iss

ea
u

Ruis
sea

u

departementale

n°2
1

Saint-Cernin

à

de

R
ed

on

Bo
iss

et

à

B
os

n°64

Chemin

Com
muna

le

de

Trém
ats

à

La

Cabotie

de

Voie

n°
16

C
he

m
in

dép
arte

ment
al

V.C

n°21

n°64

de

Chemin

départemental

Chemin

à

M
au

rs

rural

M
au

rs

n°122

Chem
in

Chem
in

n°
64

rural

rural

rural

rural

R
ue

de

l'Eglise

Chem
in

Boisset

et

à

B
oi

ss
et

de

n°
11

C
om

m
un

al
e

dé
pa

rte
m

en
ta

le

R
ou

te
 

V
oie

C
om

m
unale

n°21

de

départem
ental

n°51

Saint-Cernin

à

M
arcoles

Monument

aux Morts

Montsalvy

à

C
hem

in

n°11

Vo
ie

n°51

Voie

Communale

de
B

oisset
à

Lestancade

Chem
in

Chemin

n°51

rural

B
onnam

ayoux

Chemin

Brayat

n°21

de

Voie

à

départemental

de

Voie

Pleaux

Chemin

Maurs

à

de
n°61

Puech

Communale
du

à

Boisset

rural

rural

Chemin

n°13

Chemin

C
hem

in

C
hem

in

départementale

Chemin

rural

de

n°6
1

V
oie

Communale

Chemin

de

Service

de

par

le
S

ouq

Fi
ge

ac
Ch

em
in

départemental

de

Ple
au

x

Chem
in

départemental

de

n°61

Pleaux

à

rural

fer

rura
l

Chemin

C
hem

in

Maurs

Chem
in

de

Chemin ru
ra

l

rur
al

ru
ra

l

de

la

Viguerie

rural

Che
min

rur
al

Chemin

n°
11

Boisset

V
er

s
Le

st
an

ca
de

Vers

Chemin

ru
ra

l

ru
ra

l

du

Co
m

m
un

ale

ru
ra

l

Pl
ea

ux

C
he

m
in

pa
r

P
ue

ch
-B

at
tu

t

à

C
he

m
in

à

A
ry

an
t

Mou
lèg

re

M
ou

lèg
re

de

dép
arte

ment
al

Fi
ge

ac

à

Chemin

Lacoste

à

Che
min

C
he

m
in

La
co

st
e

fe
r

Laviguerie rural

dé
pa

rte
m

en
tal

e

C
he

m
in

Ch
em

in

rural

à

Boisset

ru
ra

l
de

de

Bo
iss

et

Chemin

à

Boiss
et

ru
ra

l

La
sc

az
es

pa
r

la

P
ue

ch
-B

at
tu

t

V
ig

ue
rie

rura
l

Lascroze

de

Ch
em

in

de

La
rgu

e

V
oi

e

Che
min

rur
al

Co
mmun

ale

Che
min

n°1
7

Che
min

La
co

st
e

C
he

m
in

rur
al

Ch
em

in

Ch
em

in

Chemin

de

ru
ra

l

Chemin

rural
Lauressergues

à

Bo
iss

et

pa
r

ru
ra

l

Chemin

Bo
iss

et

pa
r

rur
al

Che
min

rural

la

Vigu
erie

rural

dit

N
ECHELLE 1 / 5.000

LEGENDE

Limites de la crue de référence ou  de la plus forte crue connue

PLAN DE PREVENTION DES RISQUES NATURELS

BASSIN RANCE-CELE

Limites des zones aléa fort 

Lit ordinaire

Zones vertes ( V1=aléa fort, V2=aléa faible)           

Zone bleue

Zone rouge

V

B

R

D'INONDATION ET DE CRUE TORRENTIELLES

PLAN DE ZONAGE

Commune de BOISSET

ANNEXE 2

à l'arrêté préfectoral n°2002-0278 du 27 Février 2002

PRÉFECTURE DU CANTAL

Liberté . Egalité . Fraternité

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE


	Maurs
	Trioulou
	Saint-Constant
	Boisset
	Saint-Etienne-de-Maurs

